TAPAS
FRIAS

Pan con allioli (0]

Boquerones en vinagre con aceitunas & @
Anchoa 00

Ensaladilla rusa @ @

Ensaladilla rusa con ventresca @ @

Ensalada de tomate valenciano con ventresca

CARTA

RESTAURANTE

3,50 €
700 €
3,00 €
9,90 €
1,90 €
12,00 €

Ensalada con brotes tiernos, queso de cabra y nueces 1,50 €

Tartar aguacate especiado con tomate seco @ @

TAPAS
CALIENTES

Nuestras bravas @)

Morro crujiente

Torrezno de Soria

Nachos Fresko ®

Alcachofa confitada con jamén ibérico

Huevos rotos con chistorra y pimientos del padrén @
Huevos rotos con jamén ibérico @

Querido de boniato con dtio de salsas @) @
Croqueta de jamén € @

Croqueta de boletus € @

Bufiuelo de bacalao @ @

Pincho de tortilla con o sin cebolla @)
Sepia plancha con salsa Mery @
Gambas al ajillo & @

GLUTEN  CRUSTACEOS  HUEVOS  PESCADO  CACAMUETES  SOJA LACTEOS  FRUTOSDE

9,90 €

8,50 €
750 €
10,00 €
12,90 €
9,00 €
12,50 €
15,50 €
10,00 €
1,80 €
1,80 €
2,00 €
3,50 €
1,50 €
14,50 €
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PESCADOS

Sepia a la brasa con bouquet 13,90 €
de brotes tiernos y tomate cherry @

Calamar de playa a la plancha @ 18,50 €
Lubina a la plancha 15,00 €
Dorada a la plancha 14,00 €
Lomos de salmén con su guarnicion 19,90 €
Tataki de atun tostado 16,50 €

con sésamo sobre alga wakame

CARNES

Parrillada (minimo 2 PAX) 19,90 €
Secreto ibérico de cerdo a la parrilla 19,50 €
Solomillo de ternera a la parrilla 200g 2590 €
Entrecot de ternera afojo a la parrilla 200g 2150 €
Entrecot de vaca afojo a la parrilla 500g 31,90 €

ARROCES

Paella de verduras €@ 16,00 €
Paella Valenciana @@ 18,00 €
Paella Chuleton de vaca afiejo €@ 22,00 €
Paella Costillar de ternera €@ 18,00 €
Arroz del Senyoret (O W) 18,00 €
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POSTRES

Fruta fresca de temporada 4,00 €
Tarta de chocolate @ 580 €
Coulant de chocolate €& @ 3,90 €
Nuestra tarta de queso Fresko 9 @ 5,80 €
Sorbete de mandarina o limén 4,00 €

Surtido de postres para compartir @ @ 15,90 €
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